МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

«ШУЛКА КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ

    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ШУЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

Приказ
от 14.04.2023 г.                                                                                                             № 54

Об утверждении дизайн-проекта Центра образования

Естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

в МОУ «Шулкинская СОШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Марий Эл от

25 января 2022 г. № 68 «Об утверждении типового дизайн-проект центров образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»,

приказываю:

1. Утвердить дизайн-проект Центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» в МОУ «Шулкинская СОШ»

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                      В.В. Емельянова

		2023-04-21T14:45:06+0400
	с.Шулка
	Вера Витальевна Емельянова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью